L sk
Citta di Marsala

Medaglia d’cro al valore civile

ISTITUZIONE COMUNALE
“Marsala Schola”

Prot. ’{ébd Del Og“’o% - JP(-{

Via Vincenzo Pipitone,6. Tel.0923/951859 — fax 0923/762242
Oggetto: Anticipazione e rendiconto spese economali. 2° trimestre 2014.

IL DIRETTORE

RICHIAMATO il regolamento di servizio economato e cassa dell'lstituzione,
approvato con delibera n.19 del 08.06.2007;

VISTO il provvedimento del Direttore n.32 del 31.05.2013, con cui & stato nominato
Capo area amm.vo/contabile il funzionario Loredana Alagna;

RICHIAMATA la defermina n.86 del 14.04.2014 con cui é stato approvato il
rendiconto 1° trimestre 2014 ed & stato autorizzato il suddetto funzionario a
utilizzare la giacenza di €.27,32 e ad incassare un'anticipazione economale di
€.150,00;

DATO ATIO che durante il timestre aprile/giugno del corrente anno, non ci sono
state spese economali come si evince nell'allegata scheda 1;

Visto I'art. 13 del regolamento di servizio economato e cassa;
Per le ragioni esposie
DETERMINA

1} Di approvare il rendiconto delle spese economali 2° trimestre aprile/giugno del
c.a. per complessivi €£.177,39, come indicaio nell’allegata scheda 1;

2) Di autorizzare il Funzionario Loredana Alagna a disporre della giacenza al
30.06.2014 di €.177,39, come specificato nell’allegata schedal, e ad incassare
un’'anticipazione di €. 150,00, per far fronte aile prossime spese economali, che
verranno rendicontate a fine trimestre.

3) Dato atto che il presente provvedimento € soggetto agli obblighi di
pubblicazione previsto dal Digs 33/2013.

It DIRETTORE

j J,Z// Dr. Antoﬁ@)ﬁl&;ﬂﬁ



